
Uchwała Nr XIII/72/2015 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/31/2014 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
26 czerwca 2014 r. w sprawie częściowej zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2015 r., poz.1515) oraz art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowania i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199 
ze zmianami Dz. U. z 2015 r., poz. 1777), 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1.Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/31/2014 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 26 czerwca 
2014 r. w sprawie częściowej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


